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5. Sınıflarımız sosyal bilgiler dersinde 
öğrendiklerini pekiştirmek ve müze ile eğitim 
anlayışı çerçevesinde İstanbul Arkeoloji Müzesini 
ziyaret etti.

6. sınıf öğrencilerimiz sosyal bilgiler dersinde 
öğrendiklerini pekiştirmek ve müze ile eğitim 
anlayışı çerçevesinde Türk ve İslam Eserleri 
Müzesini ziyaret etti.

FMV Erenköy Işık Ortaokulu Sosyal Bilimler 
Bölümü'nün geleneksel hale gelen 
Söyleyeceklerim Var adlı etkinliği, FMV Florya Işık 
Ortaokulu Türkçe-Sosyal Bilimler Bölümü'nün 
işbirliği ile 10 Mayıs cuma günü yerleşkemizde 
gerçekleştirilmiştir.
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5 ve 6. sınıf öğrencilerimize "10-16 Mayıs 
Dünya Engelliler Haftası" kapsamında günün 
anlam ve önemine ilişkin video gösterimi 
yapılarak farkındalık oluşturuldu.

3. sınıf öğrencileri İspanyolca dersinde, 
İspanyolca konuşulan ülkeler ve bayrakları 
hakkında bilgi edindi. Ardından kendi özgün 
yelpazelerini tasarlayarak bu kültürlerin çoğu 
için önemli olan yelpaze figürüyle tanışmış 
oldular. 

Ortaokul kademesindeki İspanyolca dersi 
öğrencileri İspanyol İllüstratör Laia Netto 
liderliğinde Atatürk’ün ışığıyla aydınlanan Türk 
gençliğini temsil etmek için duvar boyama 
etkinliği gerçekleştirdiler.
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5. sınıf öğrencilerimiz BYOD (Bring your own 
device) projesi kapsamında İspanyolca 
dersinde “Crear un personaje” etkinliğini 
gerçekleştirdiler. Etkinliğin ilk aşamasında, 
cihazını getiren öğrenciler Canva, Scratch, 
My little star gibi dijital araçlar, diğer 
öğrenciler ise renkli kalem ve kâğıt 
kullanarak kendi özgün karakterlerini 
tasarladılar. İkinci aşamada ise, “kıyafetler” 
konusu kapsamında öğrendikleri kelimeleri 
kullanarak karakterlerini tanıttılar.

6. sınıf öğrencilerimiz BYOD (Bring your own 
device) projesi kapsamında İspanyolca 
dersinde “Los Posesivos” konusuyla ilgili 
Kahoot tasarlayarak oynadılar. 

3, 5 ve 6. sınıf öğrencilerimiz İspanyolca 
dersinde Anneler Gününe özel tebrik 
kartları tasarladılar. 
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3. sınıf öğrencilerimiz, ''Gezegeni 
Paylaşmak'' teması adı altında araştırma 
becerilerini geliştirerek ''Geri Dönüşüm 
Avcıları'' ünvanı ile okulumuzda bulunan 
geri dönüşüm atık kutularını gözlem 
formlarındaki kriterlere göre inceleyip 
karşılaştıkları eksik ve hataları belirlediler. 
Ortak kararla ayrıştırma kutularından 
birisini belirleyip atık kutusundaki yabancı 
maddeleri ayrıştırdılar. 

2. sınıf öğrencilerimiz, "Gezegeni 
Paylaşmak" teması kapsamında bitki ve 
hayvanların yaşamaları için gerekli olan 
şartları karşılaştırarak dünyamızı daha iyi 
anlama fırsatı buldular. Her öğrenci grubu, 
belirli bir bölgeyi seçerek o bölgedeki doğal 
yaşamı araştırdı ve modellemeye çalıştı. 
Öğrencilerimiz, ormanların derinliklerinden 
kutupların buzullarına kadar bölgelerdeki 
tüm yaşam alanlarını detaylı bir şekilde 
incelediler. 

“Okuma Durağı Projesi Mayıs Ayı Sene 
Sonu Sergisi" kapılarını açtı. 

Okulumuzda gerçekleştirilen Okuma Durağı 
Projesi’nin sene sonu sergisi başladı. 
Öğrencilerimiz, özgün hikayelerini yaratıcı 
bir şekilde hayata geçirerek ve ana 
karakterlerin kuklalarını tasarlayarak projeyi 
büyük bir başarıyla tamamladılar. 6-10 
Mayıs 2024 tarihleri arasında tüm 
velilerimizi sergimizi gezmeye davet 
ediyoruz.
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5. sınıf öğrencilerimiz,Almanca dersinde 
BYOD        
 'Bring Your Own Device' kapsamında 
öğrenciler kendi cihazlarını getirdiler. Cihazı 
olmayan öğrenciler ise yaratıcılıklarını 
kullanarak ders planı oluşturdular.      ‘’Mein 
Stundenplan’’' . 
Ders planı oluşturma deneyimi ile 
öğrenciler, Almanca dil bilgisini, planlama 
ve organizasyon becerilerini de 
geliştirdiler."

5. ve 6.sınıf öğrencilerimiz ‘’Almanca 
dersinde Anneler Günü’ne özel Annenin seni 
mutlu eden bir sözünü söyle ‘’sorusunu 
yönelttik ve öğrencilerimiz, annelerinin 
kendilerine olan sevgi dolu sözlerini Almanca 
olarak ifade ettiler.

“3.sınıf öğrencilerimiz Almanca dersinde’’
İsim-Şehir’’ oyunu oynadılar

Bu sayede öğrenciler eğlenceli bir şekilde 
kelime dağarcıklarını genişletip,coğrayfa ve 
yazım bilgilerini gelştirdiler. .
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Her yıl mayıs ayının ilk haftası kutladığımız 
"Trafik ve İlk Yardım Haftası" kapsamında 
ilkokul 1, 2 ve 3. sınıf öğrencilerimize trafikte 
uyulması gereken kurallar bir kez daha 
hatırlatıldı. Öğrencilerimiz konu kapsamında 
videolar izleyip çalışmalar yaptı. Okul 
hemşiremiz Elif Günaçtı, sınıflarımıza gelerek 
ilk yardımın önemini anlattı ve ilk yardım 
çantasında bulunan malzemeleri tanıttı.

"Okuma Durakları" projesinin mayıs ayı 
etkinliği ile öğrenciler, kitapların büyülü 
dünyasıyla bir kez daha  buluştu. Öğrenciler, 
öğretmenleri eşliğinde keyifli bir kitap okuma 
deneyimi yaşadılar. Klasik müzik eşliğinde 
kitaplarını okuyan öğrenciler, objektife 
verdikleri pozlarla bu anı ölümsüzleştirdiler. 
Projenin devamında aileleriyle birlikte kitap 
okuyacağını ve okuduklarıyla ilgili paylaşımlar 
yapacağını öğrenen öğrencilerimiz, gelecek 
etkinlikleri heyecanla beklemeye başladılar.

Sınıf öğretmenliği bölümü olarak Bilişim 
Haftası “Algoritma ile Pixel Art Çalışması 
Oluşturma” etkinliği kapsamında ilkokul 1,2 ve 
3. sınıf öğrencilerimiz, temel algoritma 
bilgilerini kullanarak kendi pixel art eserlerini 
oluşturdu ve renkli dünyaların kapılarını 
araladılar. Bu etkinlik, öğrencilerimizin 
yaratıcılığını ve problem çözme becerilerini 
geliştirmelerine yardımcı olurken aynı 
zamanda eğlenceli bir öğrenme deneyimi 
sundu.
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FMV Özel Işık İlkokulu 1, 2 ve 3.sınıf 
öğrencilerimiz,  "Annenin seni en çok mutlu 
eden sözü nedir?" sorusu ile annelerine olan 
sevgilerini dile getirerek "Anneler Günü"nü 
kutladılar.

Anneler Günü 1-A ve 1-B Sınıf Çalışması

Her daim yolumuza ışık tutan değerli 
annelerimizin, “Anneler Günü Kutlu Olsun”…

İlkokul 2 ve 3. sınıf öğrencileri, Anneler Günü'nde 
duygularını ifade etmek için annelerinin portrelerini 
çizdi ve onlara mektup yazdılar. Bu özel günü daha 
da unutulmaz kılmak için elleriyle hazırladıkları 
çiçek buketleriyle annelerine sürpriz yaptılar. Aynı 
zamanda her öğrenci, annesiyle ilgili en sevdiği üç 
şeyi de paylaştı. Bu göz kamaştırıcı etkinlik, 
öğrencilerin annelerine olan sevgi ve saygılarını 
anlatan harika bir anı olarak kalacak.
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İlkokul 1, 2 ve 3. sınıf öğrencilerimiz, 
İstanbul Hava Kuvvetleri Müzesi'nde "Hava 
Kuvvetleri Simülasyon Gösterisi"ni izleyerek 
19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor 
Bayramı'nın 105. yılını kutladılar.

Sınıf Öğretmenliği bölümü olarak “Müzeler 
Haftası”nda ilkokul 1, 2 ve 3. sınıf 
öğrencilerimiz ile birlikte İstanbul Hava 
Kuvvetleri Müzesi'ni  ziyaret ettik.

Sınıf Öğretmenliği bölümü olarak ilkokul 1, 2 
ve 3. sınıf öğrencilerimizle 19 Mayıs 
Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nın 
105. yılını İstanbul Hava Kuvvetleri 
Müzesi'ne gezi  düzenleyerek kutladık. 
Çünkü  Atatürk'ün de dediği gibi : "İstikbal 
Göklerdedir! "
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İlkokul 1, 2 ve 3. sınıf öğrencilerimiz, 
okulumuza misafir olan SÜHA (Sürdürülebilir 
Hareketlilik Eğitim Merkezi) Tematik 
Otobüsü'nde "ulaşım, kentsel mobilite, 
alternatif ulaşım modları ve yaya olma bilinci" 
ile ilgili bilgileri simülasyon eşliğinde eğlenceli 
bir şekilde tecrübe ettiler.

23 Mayıs’ta FMV Florya Işık İlköğretim 
öğrencileri olarak  Okul Dışarıda Günü”nü 
büyük bir coşkuyla kutladık. Sabah SÜHA 
Okul Otobüsü’nde sürdürülebilirlik 
simülasyonlarla çevre bilincimizi artırırken 
müzik dersinde hep birlikte şarkılar söyledik. 
Öğle yemeğinde bahçede arkadaşlarımız ve 
öğretmenlerimizle hamburgerlerimizi yedik ve 
bu keyifli anların tadını çıkardık. Kodlama 
dersinde sanal gerçeklik gözlükleriyle 
eğlenceli oyunlar oynayarak teknolojinin 
sınıflarını keşfettik. Resim dersinde doğadan 
ilham alarak sanat eserleri yarattık ve 
kitaplarımızı bahçede huzur içinde okuduk.

Uluslararası Oyuncak Kütüphanesi Birliği 
(ITLA) ve fikir annesi Dr. Freda Kim 
tarafından oluşturulan 28 Mayıs Dünya 
Oyun Oynama Günü, çocukların özgürce 
ve gönlünce oyun oynamalarını 
amaçlamaktadır. Tüm Çocukların Dünya 
Oyun Günü Kutlu Olsun!
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Matematik ve Fen Bilimleri Bölümü olarak, 
Eyüboğlu Okulları tarafından düzenlenen 28. 
Bilim ve Gökyüzü Şenliği kapsamında 
düzenlenen proje yarışmasına 5. sınıf 
öğrencilerimizden Ezgi BABACAN ve Mira 
GÖNÜL ile katıldık. Öğrencilerimiz 
“Hidroponik Sistemle Yetiştirilen Marullardan 
Sabun ve Krem Yapımı” projelerinin 
sunumunu gerçekleştirdiler. Proje 
yarışmasında öğrencilerimiz 1'incilik ödülünü 
almışlardır.

Anaokulu, ilkokul ve ortaokul 
öğrencilerimize sürdürülebilir ulaşım, 
kentsel mobilite, alternatif ulaşım modları 
ve yaya olma bilinci ile ilgili bilgileri 
simülasyonlarla eğlenceli bir şekilde 
aktardık.

5. sınıf öğrencilerimizden Defne SATAR ile Jilda 
KARAGÖZ, matematik dersi "Veri Toplama ve 
Değerlendirme" konusuna yönelik UbD 
kapsamında harika bir performans görevi 
gerçekleştirdiler. Öğrencilerimiz öncelikle, en çok 
sevilen pizza malzemelerini tespit etmek üzere bir 
anket hazırladılar ve okul toplumuna uyguladılar. 
Topladıkları verileri çetele tablosuna dökerek en 
çok tercih edilen malzemeleri belirlediler. Elde 
ettikleri veriler ışığında pizza malzemelerini temin 
etmekle yetinmeyip yemekhanede pizzaların 
yapımında da rol aldılar. Öğrencilerimiz, 
öğretmenlerimiz ve diğer çalışanlarımız, tercihleri 
dikkate alınarak kendileri için hazırlanan pizzaları 
afiyetle yediler. Öğrencilerimize böyle güzel bir fikri 
hayata geçirdikleri ve okul toplumuna güzel bir anı 
yaşattıkları için teşekkür ederiz.
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19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor 
Bayramı’nda ortaokul ve lise 
kademelerimizden oluşan koromuz sahne 
aldı.

Duyarlı ilkokul öğrencilerimiz Raz Kids 
platformu üzerinden kitap okuyarak 
kazandıkları yıldızları ihtiyaç sahibi 
topluluklara temiz içme suyu, yiyecek ve okul 
malzemeleri sunmak için kullandılar.  "Açlığa 
Son, Nitelikli Eğitim, Temiz Su ve Sanitasyon" 
başlıklarıyla Sürdürülebilir Kalkınma 
Hedefleri’nin gerçekleşmesi için çalışan 
öğrencilerimizi kutluyoruz!

2. ve 3. sınıf öğrencilerimizden oluşan 
"FMV Master Makers" takımımız 5 Mayıs 
2024 tarihinde düzenlenen FLL Explore 
turnuvasında "Yepyeni Bir Tasarım Yapan 
Mucitler Ödülü" almışlardır.
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FMV Özel Işık İlkokulu 2023-2024 Eğitim 
Öğretim Yılı 2 ve 3. Sınıflar Yıl Sonu 
Gösterisi’ni büyük bir heyecanla kutladık! 
Öğrencilerimiz, hazırladıkları tiyatro 
oyunuyla bizlere harika bir performans 
sergilediler. İngilizce sorulara verdikleri 
cevaplarla dil becerilerini gösterdiler ve 
söyledikleri şarkılarla günümüze neşe 
kattılar. Bu muhteşem etkinlik için 
öğrencilerimize, emeği geçen tüm 
öğretmenlerimize ve bu özel günde bizlerle 
olan velilerimize teşekkür ederiz.

Sınıf öğretmenliği bölümü olarak katıldığımız 
MEB Dilimizin Zenginlikleri Projesi “Video 
Tasarım Yarışması”nda, Cumhuriyetimizin 
100. yılına armağan olarak seçtiğimiz 
“Cumhuriyet” konulu şiir videosuyla 3-A sınıfı 
öğrencimiz Zehra Naz Şenoğlu Bakırköy İlçe 
1.si olmuştur. Emek veren öğrencimizi ve 
öğretmenimizi tebrik ediyoruz.

FMV Özel Florya Işık İlkokulu 2023-2024 
Eğitim Öğretim Yılı 1.Sınıflar Okuma 
Bayramı’nı büyük bir coşkuyla kutladık! 
Minik öğrencilerimiz; hayvanların büyülü 
dünyasını 
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Görsel Sanatlar bölümü olarak 
okuma bayramı ve yıl sonu 
gösterileri için dekor ve sergi 
çalışmaları hazırlandı.

Görsel Sanatlar Bölümü olarak 19 
Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor 
Bayramı kapsamında ortaokul ve lise 
öğrencilerimiz ile dekor ve sergiler 
hazırlanıp sunuldu.

Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı, 
satranç sevgisiyle taçlandırdık. Gençlerimiz, 
strateji ve zekanın harmanlandığı bu oyunda 
geleceğe yönelik umutlarını ve hedeflerini 
pekiştirdi. Hep birlikte satrancın heyecanını 
yaşadık ve geleceğin şampiyonlarını 
yetiştirdik. İşte bu özel günden unutulmaz 
anlar! 
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11-26 Mayıs 2024 tarihleri arasında 
organize edilen, Işıkspor kurucu başkanı 
Dr. İbrahim Özge Sezerman Işık Kulüpler 
U12 Basketbol turnuvasına katıldık.

FMV Özel Florya Işık İlkokulu sınıf 
öğretmenliği bölümü olarak 1, 2 ve 3. sınıf 
öğrencilerimizle Eko Okullar Projesi ve 
Global School hedefleri doğrultusunda 
“Ekoloji Şenliği” düzenleyerek biber fidesi 
diktik.

Ortaokul öğrencilerimiz, Türkçe dersinde 
BYOD etkinliği kapsamında Anneler Günü'ne 
özel olarak anneleri için duygularını dile 
getirdikleri kartlar tasarladılar. Çocuklara anne 
şefkatiyle yaklaşan herkesin Anneler Günü 
kutlu olsun.


